

Gdańsk, dnia 23 lipca 2009 roku

Swissmed Centrum Zdrowia S.A.  
ul. Wileńska 44  
80-215 Gdańsk

**Komisja Nadzoru Finansowego**

**Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.**

**Polska Agencja Prasowa S.A.**

**RAPORT BIEŻĄCY NR 34/2009**

*Sprzedaż przez Emitenta udziałów ISH Polska Sp. z o.o.*

Zarząd Swissmed Centrum Zdrowia S.A. z siedzibą w Gdańsku ("Emitent") informuje, iż w dniu dzisiejszym, tj. 23 lipca 2009 roku, pomiędzy Emitentem a spółką prawa węgierskiego Zene-ház Online Ltd. z siedzibą w Budapeszcie ("Nabywca") zawarta została umowa sprzedaży udziałów ISH Polska Sp. z o.o. - spółki świadczącej usługi z zakresu IT. Na mocy postanowień w/w umowy Emitent sprzedał nabywcy 65 (słownie: sześćdziesiąt pięć) udziałów o wartości nominalnej 1.000 zł każdy, co stanowi 100% posiadanych przez Emitenta udziałów w tej spółce, za cenę 100.500 Euro (słownie: sto tysięcy pięćset Euro).

Strony postanowiły, że cena sprzedaży udziałów zostanie zapłacona przez Nabywcę w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy. Własność udziałów przejdzie na Nabywcę pod warunkiem zapłaty przez niego ceny sprzedaży udziałów.

Jednocześnie Emitent wskazuje, iż spółka Zene-ház Online Ltd. jest powiązana przez osobę zarządzającą ze spółką ISH Informatica Ltd (dawniej: International System House Ltd), posiadającą pozostałe 35 udziałów ISH Polska Sp. z o.o. Ze względu, że obsługę informatyczną Emitenta zapewniała dotychczas spółka ISH Polska Sp. z o.o., umowa sprzedaży udziałów zawiera postanowienia gwarantujące Swissmed Centrum Zdrowia S.A. przez okres 5 lat od dnia zawarcia w/w umowy prawo do korzystania z tych usług na zasadach nie mniej korzystnych niż obowiązujące dotychczas. Dodatkowo ISH Polska Sp. z o.o. zobowiązała się do wspierania technologicznego i informatycznego Emitenta przy projektach związanych z budową kolejnych szpitali. Swissmed Centrum Zdrowia S.A. wyraziła ponadto zgodę, aby stać się dla ISH Polska Sp. z o.o. ośrodkiem referencyjnym.

Podpis: Roman Walasiński

Prezes Zarządu

